
 

Nr postępowania ZP.271.1.19.2024 
GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  

 

                                                                                                                                              Stawiguda, dnia 19.07.2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Dostawa i montaż elementów wyposażenia w Szkole Podstawowej  im. 11 listopada w Rusi filia w Bartągu” 

Numer postępowania ZP.271.1.19.2024 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

19.07.2024 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 160 000,00  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Okres gwarancji i rękojmi  

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2 
01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

1 137 749,94 zł 36 miesięcy 

2. 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 
NIP 7390001518 

144 950,00 zł 36 miesięcy 

 
 


